
ЖЕРДЕВСИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ                                

 

 

25 ноября 2016 года                      г. Жердевка                                                № 42 

 

 

О внесении дополнения в решение Жердевского городского Совета народных 

депутатов от 25.12.2008  № 43 «Об утверждении Положения о маневренном 

жилищном фонде»  

    

В соответствии с Жилищным кодексом РФ и в целях оперативного 

решения вопросов эксплуатации муниципального жилищного фонда, решения 

жилищных вопросов социально незащищенных слоев населения,  

Жердевский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Дополнить приложение № 2 решения Жердевского городского 

Совета народных депутатов от 25.12.2008  № 43 «Об утверждении Положения 

о маневренном жилищном фонде»  (в  редакции  от 25 марта  2016 г.) 

пунктом 21 следующего содержания: 

 

 

№ 

п/п 

Номер 

дома 

Номер 

комнаты 

Площадь 

жилая 

Площадь 

общая 

Этаж  Кол-во 

комнат 

Примечание  

21 9 7 15,75 15,75 3 1 ул. Интерна- 

 циональная 

 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                      М.Б. Иваненко 

 

 

http://www.top68.ru/

